
2. Buli Süd-West 120 Frauen 1. Spieltag

Ma-Punkte
01 KC Athena Freiburg - Spielfrei (G9 Müllheim) 0,0 : 0,0 :
01 TSV Schott Mainz 2 - KV Liedolsheim 2 2,5 : 5,5 :
01 Kriemhild Lorsch 2 - TSG Kaiserslautern 5,0 : 3,0 :

ESV Pirmasens 2 - KSC Önsbach 6,0 : 2,0
KSV Hölzlebruck - ESV Rottweil 7,0 : 1,0 Link zur DKBC Homepage

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 KSV Hölzlebruck 1 7,0 : 1,0 2 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 SB
2 ESV Pirmasens 2 1 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 RP
3 KV Liedolsheim 2 1 5,5 : 2,5 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 5,5 : 2,5 2 : 0 NB
4 Kriemhild Lorsch 2 1 5,0 : 3,0 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 HE
5 KC Athena Freiburg 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 SB
6 TSG Kaiserslautern 1 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2 RP
7 TSV Schott Mainz 2 1 2,5 : 5,5 0 : 2 2,5 : 5,5 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 RP
8 KSC Önsbach 1 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 SB
9 ESV Rottweil 1 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2 SB

10 Spielfrei (G9 Müllheim) 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 SB

Heim Auswärts

Doina-Ana Westermann 593 TSV Schott Mainz 2 Bianca Zimmermann 551 KSC Önsbach
Manuela Schwarz 589 Kriemhild Lorsch 2 Jenny Seitz 550 KV Liedolsheim 2
Yvonne Jährling 575 Kriemhild Lorsch 2 Katrin Barz 549 TSG Kaiserslautern
Uschi Wetzel 564 ESV Pirmasens 2 Bianca Cunow 546 KV Liedolsheim 2
Ayleen Kaltenbach 562 KSV Hölzlebruck Jenny Hafke 544 TSG Kaiserslautern
Annette Fernekeß 557 ESV Pirmasens 2 Astrid Teufel 541 KSC Önsbach
Maria -Luise Weinkauff 556 ESV Pirmasens 2 Teresa Whitfield 536 TSG Kaiserslautern
Jessica Eckert 555 KSV Hölzlebruck Mara Seitz 533 KV Liedolsheim 2
Noreen Straub 538 Kriemhild Lorsch 2 Tanja Michalske 529 KV Liedolsheim 2
Evelin Greilich 532 TSV Schott Mainz 2 Roswitha Schmidt 518 KSC Önsbach

Name Klub Sp AS HS Heu PB

Bianca Zimmermann KSC Önsbach 1 551 0 551 607
Jenny Seitz KV Liedolsheim 2 1 550 0 550 587
Katrin Barz TSG Kaiserslautern 1 549 0 549 619
Bianca Cunow KV Liedolsheim 2 1 546 0 546 590
Jenny Hafke TSG Kaiserslautern 1 544 0 544 634
Astrid Teufel KSC Önsbach 1 541 0 541 575
Teresa Whitfield TSG Kaiserslautern 1 536 0 536 536
Mara Seitz KV Liedolsheim 2 1 533 0 533 577
Tanja Michalske KV Liedolsheim 2 1 529 0 529 601
Roswitha Schmidt KSC Önsbach 1 518 0 518 567
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Ma
Pu

74. 1. Bianca Zimmermann KSC Önsbach 99 1 551,00 0 0,00 1 551,00 538 551 607 0 1,0
43. 2. Jenny Seitz KV Liedolsheim 2 92 1 550,00 0 0,00 1 550,00 534 550 587 0 1,0
19. 3. Katrin Barz TSG Kaiserslautern 80 1 549,00 0 0,00 1 549,00 544 549 619 0 1,0

2. 4. Bianca Cunow KV Liedolsheim 2 86 1 546,00 0 0,00 1 546,00 519 546 590 0 0,0
16. 5. Jenny Hafke TSG Kaiserslautern 90 1 544,00 0 0,00 1 544,00 522 544 634 0 1,0
38. 6. Astrid Teufel KSC Önsbach 61 1 541,00 0 0,00 1 541,00 505 541 575 0 0,0
31. 7. Teresa Whitfield TSG Kaiserslautern 96 1 536,00 0 0,00 1 536,00 0 536 536 neu 0 1,0

116. 8. Mara Seitz KV Liedolsheim 2 93 1 533,00 0 0,00 1 533,00 512 533 577 0 1,0
22. 9. Tanja Michalske KV Liedolsheim 2 75 1 529,00 0 0,00 1 529,00 0 529 601 0 1,0
48. 10. Roswitha Schmidt KSC Önsbach 54 1 518,00 0 0,00 1 518,00 528 518 567 0 1,0
15. 11. Nicole Spiegel TSG Kaiserslautern 73 1 516,00 0 0,00 1 516,00 511 516 589 0 0,0
62. 12. Daniela Wiegele KSC Önsbach 70 1 516,00 0 0,00 1 516,00 522 516 589 0 0,0

118. 13. Sissi Wagner TSG Kaiserslautern 78 1 514,00 0 0,00 1 514,00 504 514 526 0 0,0
84. 14. Nicole Maier KSC Önsbach 85 1 512,00 0 0,00 1 512,00 521 512 579 0 0,0

110. 15. Corina Kistner KV Liedolsheim 2 85 1 511,00 0 0,00 1 511,00 536 511 580 0 0,5
76. 16. Alexandra Dahm-JammersthalKV Liedolsheim 2 76 1 497,00 0 0,00 1 497,00 0 497 497 neu 0 0,0
51. 17. Marina Buck ESV Rottweil 91 1 488,00 0 0,00 1 488,00 504 488 570 0 1,0

9. 18. Amanda Halblaub ESV Rottweil 56 1 471,00 0 0,00 1 471,00 485 471 567 0 0,0
6. 19. Sandra Robel ESV Rottweil 79 1 461,00 0 0,00 1 461,00 512 461 570 0 0,0

77. 20. Annette Kazenwadel ESV Rottweil 57 1 456,00 0 0,00 1 456,00 0 456 456 0 0,0
40. 21. Sigrid Stenschke KSC Önsbach 65 1 448,00 0 0,00 1 448,00 483 448 546 0 0,0
73. 22. Angelika Messmer ESV Rottweil 51 1 427,00 0 0,00 1 427,00 494 427 530 0 0,0
95. 23. Doina-Ana WestermannTSV Schott Mainz 2 60 0 0,00 1 593,00 1 593,00 506 593 593 neu 0 1,0
45. 24. Manuela Schwarz Kriemhild Lorsch 2 70 0 0,00 1 589,00 1 589,00 532 589 605 0 1,0
27. 25. Yvonne Jährling Kriemhild Lorsch 2 69 0 0,00 1 575,00 1 575,00 518 575 575 neu 0 1,0
11. 26. Uschi Wetzel ESV Pirmasens 2 58 0 0,00 1 564,00 1 564,00 497 564 632 0 1,0

4. 27. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 91 0 0,00 1 562,00 1 562,00 562 562 617 0 1,0
58. 28. Annette Fernekeß ESV Pirmasens 2 68 0 0,00 1 557,00 1 557,00 0 557 557 neu 0 1,0
20. 29. Maria -Luise Weinkauff ESV Pirmasens 2 52 0 0,00 1 556,00 1 556,00 530 556 617 0 1,0
41. 30. Jessica Eckert KSV Hölzlebruck 90 0 0,00 1 555,00 1 555,00 503 555 564 0 1,0

8. 31. Noreen Straub Kriemhild Lorsch 2 84 0 0,00 1 538,00 1 538,00 532 538 565 0 0,0
86. 32. Evelin Greilich TSV Schott Mainz 2 43 0 0,00 1 532,00 1 532,00 508 532 566 0 0,0
34. 33. Claudia Reichmann KSV Hölzlebruck 66 0 0,00 1 523,00 1 523,00 515 523 557 0 1,0

115. 34. Linda Kaiser TSV Schott Mainz 2 99 0 0,00 1 520,00 1 520,00 529 520 576 0 1,0
67. 35. Gaby Moll TSV Schott Mainz 2 54 0 0,00 1 519,00 1 519,00 518 519 602 0 0,0
97. 36. Sara Scherer ESV Pirmasens 2 95 0 0,00 1 519,00 1 519,00 534 519 582 0 1,0
36. 37. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 95 0 0,00 1 518,00 1 518,00 528 518 603 0 1,0
83. 38. Monika Dreiss Kriemhild Lorsch 2 64 0 0,00 1 513,00 1 513,00 527 513 576 0 0,0
54. 39. Edith Heckmann TSV Schott Mainz 2 56 0 0,00 1 511,00 1 511,00 524 511 570 0 0,5
52. 40. Alisa Reichmann KSV Hölzlebruck 90 0 0,00 1 505,00 1 505,00 516 505 562 0 1,0

113. 41. Silke Walter Kriemhild Lorsch 2 72 0 0,00 1 505,00 1 505,00 517 505 559 0 0,0
10. 42. Sylvia Schwalm Kriemhild Lorsch 2 70 0 0,00 1 500,00 1 500,00 488 500 546 0 1,0

138. 43. Luisa-Marie Neu ESV Pirmasens 2 99 0 0,00 1 497,00 1 497,00 0 497 497 neu 0 0,0
53. 44. Frauke Arenz TSV Schott Mainz 2 0 0 0,00 1 473,00 1 473,00 0 473 473 neu 0 0,0
47. 45. Veronika Waldvogel KSV Hölzlebruck 68 0 0,00 1 469,00 1 469,00 491 469 545 0 0,0

1. 46. 0 Spielfrei (G9 Müllheim) 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0
3. 47. 0 Spielfrei (G9 Müllheim) 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0
5. 48. Sylvia Gehrendorf TSV Schott Mainz 2 68 0 0,00 0 0,00 0 0,00 518 0 573 0 0,0
7. 49. 0 Spielfrei (G9 Müllheim) 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0

12. 50. 0 Spielfrei (G9 Müllheim) 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0
13. 51. 0 TSG Kaiserslautern 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0
14. 52. 0 Spielfrei (G9 Müllheim) 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0
17. 53. A Christine Nikiel TSG Kaiserslautern 68 0 0,00 0 0,00 0 0,00 494 0 561 1 0,0
18. 54. Tonya Schöpflin KC Athena Freiburg 94 0 0,00 0 0,00 0 0,00 517 0 594 0 0,0
21. 55. 0 ESV Rottweil 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0
23. 56. Gabriele Geiss Kriemhild Lorsch 2 60 0 0,00 0 0,00 0 0,00 498 0 531 0 0,0
24. 57. Adine Riebsamen KC Athena Freiburg 96 0 0,00 0 0,00 0 0,00 515 0 570 0 0,0
25. 58. Petra Engler ESV Rottweil 62 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0
26. 59. 0 Spielfrei (G9 Müllheim) 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0
28. 60. 0 KV Liedolsheim 2 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
93. 1. Doina-Ana WestermannTSV Schott Mainz 2 1 593 593 593,00 386 386,00 207 207,00 4 4,00
58. 2. Manuela Schwarz Kriemhild Lorsch 2 1 589 589 589,00 385 385,00 204 204,00 5 5,00
22. 3. Yvonne Jährling Kriemhild Lorsch 2 1 575 575 575,00 361 361,00 214 214,00 2 2,00
25. 4. Uschi Wetzel ESV Pirmasens 2 1 564 564 564,00 362 362,00 202 202,00 0 0,00
4. 5. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 1 562 562 562,00 387 387,00 175 175,00 9 9,00

68. 6. Annette Fernekeß ESV Pirmasens 2 1 557 557 557,00 383 383,00 174 174,00 5 5,00
35. 7. Maria -Luise WeinkauffESV Pirmasens 2 1 556 556 556,00 384 384,00 172 172,00 4 4,00
31. 8. Jessica Eckert KSV Hölzlebruck 1 555 555 555,00 390 390,00 165 165,00 4 4,00
85. 9. Bianca Zimmermann KSC Önsbach 1 551 551 551,00 389 389,00 162 162,00 6 6,00
63. 10. Jenny Seitz KV Liedolsheim 2 1 550 550 550,00 379 379,00 171 171,00 3 3,00
18. 11. Katrin Barz TSG Kaiserslautern 1 549 549 549,00 366 366,00 183 183,00 2 2,00
8. 12. Bianca Cunow KV Liedolsheim 2 1 546 546 546,00 349 349,00 197 197,00 0 0,00

16. 13. Jenny Hafke TSG Kaiserslautern 1 544 544 544,00 354 354,00 190 190,00 1 1,00
57. 14. Astrid Teufel KSC Önsbach 1 541 541 541,00 361 361,00 180 180,00 8 8,00
7. 15. Noreen Straub Kriemhild Lorsch 2 1 538 538 538,00 346 346,00 192 192,00 1 1,00

49. 16. Teresa Whitfield TSG Kaiserslautern 1 536 536 536,00 354 354,00 182 182,00 5 5,00
122. 17. Mara Seitz KV Liedolsheim 2 1 533 533 533,00 366 366,00 167 167,00 5 5,00
92. 18. Evelin Greilich TSV Schott Mainz 2 1 532 532 532,00 349 349,00 183 183,00 6 6,00
37. 19. Tanja Michalske KV Liedolsheim 2 1 529 529 529,00 345 345,00 184 184,00 5 5,00
32. 20. Claudia Reichmann KSV Hölzlebruck 1 523 523 523,00 382 382,00 141 141,00 7 7,00

121. 21. Linda Kaiser TSV Schott Mainz 2 1 520 520 520,00 336 336,00 184 184,00 8 8,00
95. 22. Sara Scherer ESV Pirmasens 2 1 519 519 519,00 351 351,00 168 168,00 3 3,00
66. 23. Gaby Moll TSV Schott Mainz 2 1 519 519 519,00 361 361,00 158 158,00 8 8,00
40. 24. Roswitha Schmidt KSC Önsbach 1 518 518 518,00 352 352,00 166 166,00 6 6,00
30. 25. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 1 518 518 518,00 363 363,00 155 155,00 8 8,00
43. 26. Nicole Spiegel TSG Kaiserslautern 1 516 516 516,00 349 349,00 167 167,00 8 8,00
64. 27. Daniela Wiegele KSC Önsbach 1 516 516 516,00 349 349,00 167 167,00 6 6,00

123. 28. Sissi Wagner TSG Kaiserslautern 1 514 514 514,00 345 345,00 169 169,00 2 2,00
75. 29. Monika Dreiss Kriemhild Lorsch 2 1 513 513 513,00 367 367,00 146 146,00 8 8,00
71. 30. Nicole Maier KSC Önsbach 1 512 512 512,00 347 347,00 165 165,00 7 7,00

113. 31. Corina Kistner KV Liedolsheim 2 1 511 511 511,00 345 345,00 166 166,00 6 6,00
53. 32. Edith Heckmann TSV Schott Mainz 2 1 511 511 511,00 351 351,00 160 160,00 6 6,00

118. 33. Silke Walter Kriemhild Lorsch 2 1 505 505 505,00 347 347,00 158 158,00 6 6,00
41. 34. Alisa Reichmann KSV Hölzlebruck 1 505 505 505,00 355 355,00 150 150,00 8 8,00
10. 35. Sylvia Schwalm Kriemhild Lorsch 2 1 500 500 500,00 363 363,00 137 137,00 10 10,00
79. 36. Alexandra Dahm-JammersthalKV Liedolsheim 2 1 497 497 497,00 352 352,00 145 145,00 11 11,00

131. 37. Luisa-Marie Neu ESV Pirmasens 2 1 497 497 497,00 359 359,00 138 138,00 8 8,00
21. 38. Marina Buck ESV Rottweil 1 488 488 488,00 333 333,00 155 155,00 10 10,00
65. 39. Frauke Arenz TSV Schott Mainz 2 1 473 473 473,00 339 339,00 134 134,00 15 15,00

2. 40. Amanda Halblaub ESV Rottweil 1 471 471 471,00 334 334,00 137 137,00 13 13,00
36. 41. Veronika Waldvogel KSV Hölzlebruck 1 469 469 469,00 343 343,00 126 126,00 21 21,00
45. 42. Sandra Robel ESV Rottweil 1 461 461 461,00 299 299,00 162 162,00 9 9,00
47. 43. Annette Kazenwadel ESV Rottweil 1 456 456 456,00 330 330,00 126 126,00 10 10,00
50. 44. Sigrid Stenschke KSC Önsbach 1 448 448 448,00 336 336,00 112 112,00 14 14,00
52. 45. Angelika Messmer ESV Rottweil 1 427 427 427,00 324 324,00 103 103,00 15 15,00

1. 46. 0 TSG Kaiserslautern 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
3. 47. Sylvia Gehrendorf TSV Schott Mainz 2 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
5. 48. Anette Halblaub ESV Rottweil 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
6. 49. 0 Kriemhild Lorsch 2 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
9. 50. 0 Spielfrei (G9 Müllheim) 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

11. 51. 0 TSG Kaiserslautern 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
12. 52. Petra Engler ESV Rottweil 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
13. 53. 0 Spielfrei (G9 Müllheim) 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
14. 54. Ilse Krügel KSV Hölzlebruck 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
15. 55. 0 ESV Rottweil 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
17. 56. 0 TSG Kaiserslautern 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
19. 57. Tonya Schöpflin KC Athena Freiburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
20. 58. Christine Nikiel TSG Kaiserslautern 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
23. 59. 0 Spielfrei (G9 Müllheim) 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
24. 60. Jenny Katzenmeyer KC Athena Freiburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Frauen 1. Spieltag

Klub Klub
KC Athena Freiburg 0 0 Spielfrei (G9 Müllheim)
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Jasmin Nübling 0 0 0,5 0,5 0 0
Adine Riebsamen 0 0 0,5 0,5 0 0
Beate Ober 0 0 0,5 0,5 0 0
Sonja Steimle 0 0 0,5 0,5 0 0
Melanie Pachutzki 0 0 0,5 0,5 0 0
Tonya Schöpflin 0 0 0,5 0,5 0 0
Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 2 2,5 5,5 KV Liedolsheim 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Linda Kaiser 520 3 1,0 1 497 Alexandra Dahm-Jammersthal
Evelin Greilich 532 1 1,0 3 550 Jenny Seitz
Gaby Moll 519 1 1,0 3 533 Mara Seitz
Edith Heckmann 511 2 0,5 0,5 2 511 Corina Kistner
Doina-Ana Westermann 593 3 1,0 1 546 Bianca Cunow
Frauke Arenz 473 0 1,0 4 529 Tanja Michalske
Gesamt: 3148 10,0 2,0 14,0 3166 Gesamt:
Klub Klub
Kriemhild Lorsch 2 5 3 TSG Kaiserslautern
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sylvia Schwalm 500 2,5 1,0 1,5 516 Nicole Spiegel
Yvonne Jährling 575 4 1,0 0 486 Christine Nikiel/S. Hartner
Silke Walter 505 1 1,0 3 536 Teresa Whitfield
Monika Dreiss 513 0 1,0 4 549 Katrin Barz
Manuela Schwarz 589 4 1,0 0 514 Sissi Wagner
Noreen Straub 538 1,5 1,0 2,5 544 Jenny Hafke
Gesamt: 3220 13,0 2,0 11,0 3145 Gesamt:
Klub Klub
ESV Pirmasens 2 6 : 2 KSC Önsbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sarah Lehmann/P. Bimber 463 1 1,0 3 551 Bianca Zimmermann
Sara Scherer 519 3 1,0 1 516 Daniela Wiegele
Maria -Luise Weinkauff 556 4 1,0 0 448 Sigrid Stenschke
Luisa-Marie Neu 497 1 1,0 3 518 Roswitha Schmidt
Annette Fernekeß 557 3 1,0 1 512 Nicole Maier
Uschi Wetzel 564 3 1,0 1 541 Astrid Teufel

Gesamt: 3156 15,0 2,0 9,0 3086 Gesamt:
Klub Klub
KSV Hölzlebruck 7 : 1 ESV Rottweil
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Nicole Langenbacher 518 4 1,0 0 456 Annette Kazenwadel
Alisa Reichmann 505 4 1,0 0 461 Sandra Robel
Claudia Reichmann 523 2,5 1,0 1,5 471 Amanda Halblaub
Veronika Waldvogel 469 2 1,0 2 488 Marina Buck
Jessica Eckert 555 4 1,0 0 480 Manuela Halblaub/P. Engler
Ayleen Kaltenbach 562 4 1,0 0 427 Angelika Messmer

Gesamt: 3132 20,5 2,0 3,5 2783 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

5 KC Athena Freiburg : : : : : : : : : 0 : 0

7 TSV Schott Mainz 2 : : : : 2,5 : 5,5 : : : : 0 : 2

4 Kriemhild Lorsch 2 : : : : : 5 : 3 : : 2 : 0

2 ESV Pirmasens 2 : : : : : : 6 : 2 : : 2 : 0

1 KSV Hölzlebruck : : : : : : : 7 : 1 : 2 : 0

3 KV Liedolsheim 2 : : : : : : : : : 2 : 0

6 TSG Kaiserslautern : : : : : : : : : 0 : 2

8 KSC Önsbach : : : : : : : : : 0 : 2

9 ESV Rottweil : : : : : : : : : 0 : 2

10 Spielfrei (G9 Müllheim) : : : : : : : : : 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

2 KV Liedolsheim 2 - KC Athena Freiburg 1 KC Athena Freiburg - Spielfrei (G9 Müllheim) 0 : 0

2 Spielfrei (G9 Müllheim) - KSV Hölzlebruck 1 TSV Schott Mainz 2 - KV Liedolsheim 2 2,5 : 5,5

2 TSG Kaiserslautern - TSV Schott Mainz 2 1 Kriemhild Lorsch 2 - TSG Kaiserslautern 5 : 3

2 KSC Önsbach - Kriemhild Lorsch 2 1 ESV Pirmasens 2 - KSC Önsbach 6 : 2

2 ESV Rottweil - ESV Pirmasens 2 1 KSV Hölzlebruck - ESV Rottweil 7 : 1

-
-

-
-

-

2017

Spielfrei Punkte

2016
-

-
-

2. Bundesliga Süd-West 120 Frauen
Freiburg Mainz 2 Lorsch 2 Pirmasens 2 Hölzlebruck Liedolsheim 2Kaiserslautern Önsbach Rottweil
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